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LCD Interface

外部偏置电压电路(1/3BIAS)

输入电压选择
功耗测量点

短接J33-J52

即可使用LCD模块

1. 短接J15-J18 
即可使用LCD外部电容式
偏置电压电路

2. 短接J53-J56
即可使用LCD外部电阻式
偏置电压电路
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COM1
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MCU

复位电路

外部基准

BOOT启动电路SWD & ISP

低速晶振

高速晶振

短接J2、J3，PC14、PC15连接到晶振

短接J1、J4，PC14、PC15连接到排针

短接J6、J7，PF00、PF01连接到晶振

短接J5、J8，PF00、PF01连接到排针

短接J9管脚

外部基准连接去耦电容

短接J61管脚进入ISP模式，

开路进入用户模式

SWD ISP

DVCC

SWCLK

SWDIO

DVSS

BOOT

NRST

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y
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Y1 32.768KHz
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PA14/SWCLK
76

PF03/BOOT
94

U1
SYM32L083 LQFP100
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PF09
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DVCC
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BOOT

DVCC

DVCC
DVCC

DVSS
DVSS

VCAP

PC15

PC14

PC15X

PC14X EXREF

PF00

PF01

PF01X

PF00X

SEG00 PA08
PA09
PA10
PA11
PA12
PA13
PA14

SWDIO

COM2

PC06
PC07
PC08
PC09

PB02

PB15
PB14
PB13
PB12
PB11
PB10

PB06
PB05
PB04
PB03

PB01
PB00

SEG05
SEG06
SEG07
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EXREF
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SPI FLASH USB转串口 I2C EEPROM

ADC输入-电位器

红外发射电路

按键输入

蜂鸣器

ADC输入-光敏三极管

LED指示灯

短接J10-J14

即可通过SPI2操作FLASH
短接J19-J21

即可通过I2C2操作EEPROM

短接J31-J32

即可通过ADC-IN1测量电位器输出电压

短接J25-J26

即可操作红外发射模块

短接J27-J28

即可使用蜂鸣器模块

短接J29-J30

即可通过ADC-IN2测量光敏电路输出电压

J60：串口(UART6)

短接J24

即可使用按键输入模块

短接J22-J23,即可使用LED灯

J59：ISP
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